
 
941/HUO/2021-HUOM  
Čj.: UZSVM/HUO/883/2021-HUOM 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2  
za kterou právně jedná Bc. Jana Mayerová,  
ředitelka odboru Odloučené pracoviště Ústí nad Orlicí,  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v účinném znění   
IČO: 69797111  
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a  
 
B A D Letohrad s. r. o. 
se sídlem Nový Dvůr 18, 561 51 Letohrad 
za kterou jedná Květoslava Suchánková, jednatelka 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9401 
IČ: 64827666  
(dále jen „nájemce“)  

 

DODATEK č. 2 
 ke Smlouvě o nájmu majetku č. j. UZSVM/HUO/2900/2016-HUOM 

 ze dne 30. 5. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27. 3. 2020 
 

A.  
Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že Smlouva o nájmu majetku 
č. j. UZSVM/HUO/2900/2016-HUOM ze dne 30. 5. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
27. 3. 2020 se doplňuje následovně: 
 
V Čl. III. 
2. Nájemné za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 je splatné do 30. 6. 2021. 
 

B. 

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 
 

C. 

1. Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 340/2015 Sb.“).  

3. Pronajímatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pronajímatel předá nájemci doklad 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 
dodatku. 

6. Není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran občanským 
zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb. 

7. Dodatek lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně 
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna dodatku platná.  

8. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení dodatku.  



 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne 1. 3. 2021                                          V Letohradu dne 5. 3. 2021 
 
 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování       BAD Letohrad s.r.o. 
        státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
..........................................................                   ……………………………………… 
            Bc. Jana Mayerová                                                                 Květoslava Suchánková 
              ředitelka odboru                                                                               jednatelka 
              
 
 


